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Prasident

Felix Danuser,

Prasident EIT.graubiinden

Haus der Wirtschaft, Hinterm Bach 40, 7000 Chur
Tel. 079 608 22 14

Mail f.danuser@bluewin.ch

Vizeprasident
Markus Roner,

PBK / SYNA

Steinbockstrasse 12

7000 Chur

Tel. 081 257 11 22

Fax 081 257 11 20

Mail markus.roner@syna.ch

Arbeitnehmervertreter

Markus Roner, SYNA Tel. 081 257 11 22 markus.roner@syna.ch
Marco Murbach, UNIA Tel. 079599 95 34 marco.murbach@bluewin.ch
Marcel Burmeister, UNIA Tel. 076 344 21 95 marcel.burmeister@unia.ch

Arbeitgebervertreter

Felix Danuser, EIT.graubiinden  Tel. 079 608 22 14 f.danuser@bluewin.ch

Markus Guetg, EIT.graublinden  Tel. 081 286 99 57 mbguetg@bluewin.ch

Stefan Renkel, EIT.graublinden  Tel. 079 266 00 44 stefan.renkel@walsersystemeag.ch

Revisoren

RRT AG Treuhand & Revision, Christian Niederer c.niederer@rrt.ch

Sekretariat / Finanzen / Weiterbildung Sekretariat Baustellenkontrollen
Raffaela Ackermann Gion Perito

c/o Biindner Gewerbeverband PBK/SYNA, Triststrasse 8
Hinterm Bach 40, 7000 Chur 7000 Chur

Tel. 081257 03 23 Tel. 0819252691

Mail info@eitgraubuenden.ch Mail  gion.perito@syna.ch
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